1

证券代码：600576       证券简称：祥源文化         公告编号：临 2021-029

浙江祥源文化股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江祥源文化股份有限公司（以下简称“祥源文化”或“公司”）正在筹划发

行股份购买资产并募集配套资金事项，经向上海证券交易所申请，公司股票自

2021 年 5 月 6 日开市起停牌。详见公司通过指定信息披露媒体披露的《关于筹

划重大资产重组事项的停牌公告》（临 2021-027）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将公司截至本次停牌前 1 个交易日（2021 年 4 月 30 日）A 股股东总人数、前

十大股东的名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持股数量公告如下：

一、股东总人数

截至 2021 年 4 月 30 日，公司股份总数为 619,402,409 股，公司 A 股股东总

数为 35,564 户。

二、前十大股东的名称及持股情况

序号 股东名称 股东性质
持有数量

（股）

持有比例

（%）

1 浙江祥源实业有限公司 境内非国有法人 206,788,258 33.39

2
西藏联尔创业投资有限责

任公司
境内非国有法人 47,934,743 7.74

3 徐海青 自然人 31,193,600 5.04

4 张杰 自然人 12,147,600 1.96

2

序号 股东名称 股东性质
持有数量

（股）

持有比例

（%）

5
杭州旗吉投资管理合伙企

业（有限合伙）
境内非国有法人 11,155,819 1.80

6
北京天厚地德投资管理中

心（有限合伙）
境内非国有法人 10,589,701 1.71

7 蔡民生 自然人 8,000,000 1.29

8 马妮 自然人 3,874,251 0.63

9 刘乐业 自然人 3,257,400 0.53

10 陈继红 自然人 2,660,000 0.43

三、前十大流通股股东的名称及持股情况

序号 股东名称 股东性质
持有数量

（股）

持有比例

（%）

1 浙江祥源实业有限公司 境内非国有法人 206,788,258 33.39

2
西藏联尔创业投资有限责

任公司
境内非国有法人 47,934,743 7.74

3 徐海青 自然人 31,193,600 5.04

4 张杰 自然人 12,147,600 1.96

5
杭州旗吉投资管理合伙企

业（有限合伙）
境内非国有法人 11,155,819 1.80

6
北京天厚地德投资管理中

心（有限合伙）
境内非国有法人 10,589,701 1.71

7 蔡民生 自然人 8,000,000 1.29

8 马妮 自然人 3,874,251 0.63

9 刘乐业 自然人 3,257,400 0.53

10 陈继红 自然人 2,660,000 0.43

特此公告。

浙江祥源文化股份有限公司董事会

2021 年 5 月 19 日